深圳市城市轨道交通协会
SHENZHEN URBAN RAIL TRANSIT ASSOCIATION

深轨交协〔2022〕36 号

关于批准发布《导轨式胶轮系统正式运营安全评估

规范》等 4项团体标准的通知

各有关单位：

依据《深圳市城市轨道交通协会团体标准管理办法》的有

关规定，由深圳市城市轨道交通协会提出并归口管理的以下 3

项团体标准已履行全部制定程序并通过专家组审查，现予批准

发布，自发布之日起实施。

附件：本批次发布团体标准汇总文件

深圳市城市轨道交通协会

2022 年 10 月 31 日

（联系人：房磊 15626170378）

序号 团体标准名称 标准编号

1 《导轨式胶轮系统正式运营安全评估规范》 T/URTA 0006-2022

2 《导轨式胶轮系统客运组织与服务管理规范》 T/URTA 0007-2022

3 《导轨式胶轮系统行车组织管理规范》 T/URTA 0008-2022

4 《城市轨道交通全自动运行系统验收规范》 T/URTA 0009-2022

		2022-10-31T17:24:26+0800